Nit

9003766305

8300501408

8300562618

8300833785

8301156789

9002360277
9003509292

9000235313

8020042946
8002566627

9001757802

9001329551
8320104907

Razén Social - Escuelas
M & S CAPACITACIONES EN SEGURIDAD LTDA
ACADEMIA DE SEGURIDAD PRIVADA BODYGUARDS

ESCUELA PROFESIONAL DE ESCOLTAS Y VIGILANTE ZIRESCOL LTDA.

ACADEMIA DE SEGURIDAD PRIVADA MARSHALS SERVICE LTDA.
ACADEMIA NACIONAL PARA EL DESARROLLO HUMANO Y DE LOS
RECURSOS DE SEGURIDAD PRIVA

MASTER TRAINING SECURITY LTDA
ESCUELA DE SEGURIDAD PRIVADA LA NACIONAL LTDA.

ACADEMIA DE CAPACITACION EN SEGURIDAD SANTACRUZ LTDA.
ACADEMIA DE CAPACITACION NO FORMAL PARA ESCOLTAS Y
VIGILANTES DEL ATLANTICO

ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD LTDA.

ESCUELA DE CAPACITACION EN VIGILANCIA'Y SEGURIDAD PRIVADA
RAMSES LTDA.

INSTITUTO DE FORMACION EN VIGILANCIA'Y SEGURIDAD PRIVADA
LTDA.

ACADEMIA DE VIGILANCIA'Y SEGURIDAD PRIVADA ELITE LTDA.

Direccion

CALLE 53 #32-67 SUR
Cll. 63 #17-54

Calle 74 No 22-41

Av.Cra 30-56-27

cll. 75 # 20-09

CALLE 188 No. 55 a 62 CASA 97 /CALLE 210

CON9

TRANSVERSAL 83 BIS No. 72-10

Calle 17 # 14-51P.2

Cll.87 #42H - 49
Transv. 73 31a-39

Calle 15No0.1B - 25

CR. 34 #4C-25
CLL4 1533

Ciudad

BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA
BOGOTA

ARMENIA

BARRANQUILLA
CARTAGENA

PITALITO

SANTIAGO DE CALI
ZIPAQUIRA

Departamento.

CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA

CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA

ANTIOQUIA

ATLANTICO
BOLIVAR

HUILA

VALLE DEL CAUCA
CUNDINAMARCA



